РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

О результатах схода граждан в населенном пункте Сапеево
Сапеевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

№ 1
от 27 ноября 2021г.

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от Об.Ш.гООЗ5 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления:в
Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28'07'20°4
местном самоуправлении в Республике Татарстан» составлен итоговый пРО™к
схода граждан с результатами сходов граждан, состоявшихся 27 ноября 2021 года

П° * «С^гтасны ли вы на использование средств самообложения граждан в 2 2 году,
сэкономленных в 2021году в сумме 13 885(тринадцать тысяч вос" ппВ~ " "
пять) рублей 69 копеек после устройства контейнерных площадок ( P Р
контейнеров, материалов для ограждения, изготовление и установка ограждении,
устройство контейнерных площадок (устройство основания, ограждения) в . .

СаПееВ°на организацию благоустройства территорий поселения (очистку территории
от высохших деревьев и кустарников (территории мечети, сельского клуба
детского сада) оплату услуг по механизированному скашиванию территории, опл у
Г а б о т  п о  д о г о в о р у ,  приобретение ГСМ и запчастей для триммера, услуги по
санитарной очистке территории, мероприятия по озеленению территории)
н.п.Сапеево».

Согласно протоколу о результатах схода граждан.
В список участников схода, обладающих избирательным правом, включено 523

участника схода граждан, число участников схода граждан, принявших участие

ГОЛОС“ ул“ гоКлосова„ия голоса участников схода граждан распределились

з Г ДпУозиЩцию0 <<РЗА>>Мпроголосовало 377 участников схода граждан; за позицию
«ПРОТИВ» проголосовало 0 участников схода.

На основании изложенного, сход граждан решил:
1 Признать сход граждан в населенном пункте Сапеево Сапеевского сельс

поселения Азнакаевского муниципального района состоявшимся, результаты схода
граждан — действительными.

gSSSS..
. 2 0 2 1 ™ , . и “ " “5"  "

пять) рублей 69 копеек после устройства контейнерных площадок (приобретен  ̂
Гнтейнеров материалов для ограждения, изготовление и установка ограждении,
устройство контейнерных площадок (устройство основания, ограждения) в н.п.

СаПееВ°на организацию благоустройства территорий поселения (очистку теРР™ Р™
от высохших деревьев и кустарников (территории мечети, сельского клуба, ФАН и
детского сада) оплату услуг по механизированному скашиванию территории, оплату
" Г о в о р у ,  приобретение ГСМ и запчастей для триммера, услуги по

санитарной очистке территории, мероприятия по озеленению территории) в

” ^О б н ародовать  результаты схода граждан путем размещения н а  информационных
с т е н д а х  Саиеевского сельского поселения, опубликовать „а официальном сайте
Азнакаевского муниципального района (http://aznakayevo.tatarstan.ru),
официальном с а й т е  правовой информации (http://pravo.tatarstan.ru) в течение 10 дней

с ° 7 н — ить настоящее решение главе Сапеевского сельского п°ее®ния
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан для включения
регистр муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан.

Председательствующий на сходе граждан,
Глава Сапеевского сельского поселения
Азнакаевскогомуниципального района Ф.Г.Галиева

http://aznakayevo.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru